[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск - Камчатский

«___»________ 2017 года

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 14.11.2012 № 1312 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя краевого государственного образовательного учреждения, подведомственного Министерству образования и молодежной политики Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 14.11.2012 № 1312 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя краевого государственного образовательного учреждения, подведомственного Министерству образования и молодежной политики Камчатского края» следующие изменения:

1) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Организацию работы Конкурсной комиссии осуществляет секретарь. Секретарь Конкурсной комиссии осуществляет подготовку материалов для заседания Конкурсной комиссии, необходимого для проведения Конкурса технического оборудования, уведомляет членов Конкурсной комиссии о дате, времени и месте проведения заседания, участвует в ее заседаниях без права голоса.»;

2) абзац пятый изложить в следующей редакции:
«Заседания Конкурсной комиссии проходят под руководством председателя Конкурсной комиссии, а в случае его отсутствия под руководством лица, временно исполняющего обязанности Министра.».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. Министра

             Е.К. Орешко